ת"פ 5560-10-22 מדינת ישראל נ' טוני

בפני **כבוד השופטת ענת יהב**

בעניין: **המאשימה:** **מדינת ישראל**
ע"י ב"כ עוה"ד לילך גולן

נגד

הנאשם: **אביחי טוני**
ע"י ב"כ עוה"ד עינת ברנע

גזר דין

א. כללי:

1. כתב האישום:

הנאשם, יליד 1978, הורשע על פי הודאתו ביום 25.6.23, בעבירה של **איומים** לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"). על פי עובדות כתב האישום, במהלך מבצע 'שומר חומות' שחל במהלך חודש מאי 2021, שימשה המתלוננת, הגב' דנה וייס, עיתונאית ופרשנית מדינית במהדורת החדשות, שעסקה בין היתר, בסיקור המבצע.

קרי, תחילה על הנאשם להניח תשתית ראייתית ראשונית מספקת כדי להראות שלכאורה בוצעה אבחנה בלתי ראויה בין שווים, ורק אז עובר הנטל לסתור טענה זו אל כתפי הרשות (ראו ע"פ 3507/19 **עבד אלסמד בורקאן נ' מדינת ישראל** (3.12.20)).

מהו הסדר מותנה, משמעותו וסמכות המדינה :

אפשרות סיומו של תיק בהליך של הסדר מותנה, כפי שמתווה תיקון מספר 66 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**), מעניק את הסמכות לרשויות התביעה שמונחות ופועלות מכוח הנחיית היועץ המשפטי לממשלה מספר 4.3042 שכותרתה: "**נוהל והנחיות להפעלת סימן א/1 בפרק ד' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 – 'הסדר מותנה'**" (להלן: "**ההנחיה**").

בחינת ההנחיה מעלה כי היא קובעת לעניין ההסדר המותנה, שיהא בידי התביעה "**כלי אכיפה מידתי, אשר יאפשר הלימה טובה יותר, בנסיבות מסוימות, בין חומרת העבירה וכלל נסיבותיה, לבין התגובה החברתית הננקטת כלפי העבריין**..." (סעיף א'4 להנחיה).

ניתן צו כללי למוצגים לפי שיקול דעת קצין המשטרה. המוצגים יחולטו על-פי החלטת קצין משטרה.

המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן לצורך הגשת תכנית של"צ, בהיקף של 100 שעות. בעניין זה, שמעתי שהנאשם כבר רואיין במתנ"ס העירוני בטירת הכרמל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מיום מתן תכנית השל"צ.

ניתן היום, א' אייר תשפ"ד, 09 מאי 2024, במעמד הצדדים.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 5560-10-22 מדינת ישראל נ' טוני

לגנת יהב, שופטת